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ŞEHİTLİK VE ÖNEMİ

TDK'ye göre şehitlik; “Kutsal bir amaç ve inanç uğruna ölen” şeklinde tanımlanır.
Kuran-ı Kerim’de geçen şehitlik kavramı genellikle tanıklık eden anlamına

gelirken bu kelimenin çoğulu olan “şüheda” kelimesi 4 yerde sırf i’layı
kelimetullahı yücelmek için savaşıp öldüren manasında kullanılmaktadır. 

   Şehitlikle ilgili bazı ayetler şöyledir:
   Bakara Suresi 154. ayet “Sakın Allah yolunda öldürülenlere ölüler demeyin.

Hayır onlar ölü değildir diridir. Fakat siz bunun şuurunda değilsiniz.”
   Nisa Suresi 74. ayet “Öyleyse dünya hayatına karşılık ahiret hayatını satın

alanlar Allah yolunda savaşanlardır. Kim Allah yolunda savaşırken öldürülür ya
da galip gelirse ona büyük bir ecir vereceğiz.” gibi ayetleri örnek verebiliriz.

Hepimiz şehitlere saygı göstermeli onları ölü yerine koymamalıyız. Vatan için
ölümü göze almış insanları asla unutamayız. Hepsini saygıyla anmalı, onlar için

dua etmeliyiz. Onların hakkını asla ödeyemeyiz. Onlara, vatanımız için
gösterdikleri bu onurlu davranışları için teşekkür etmeliyiz.

Şehitlik mertebesine ulaşmak herkesin nasibi değildir. Çalışıp kazanılacak bir
görev de değildir. Onların ruhları daima bizimle ve mekanları kalbimiz ve de

cennettir.
 

Ela ARSLAN 6/A
 



GÜNEŞİN ADI: ÖMER HALİSDEMİR

 
    Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974’te Niğde’nin Bor ilçesinde doğdu. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer

Halisdemir, okuldan sonra çobanlık yaparak ailesine yardımcı oldu. 
İki çocuk babası olan Ömer HALİSDEMİR 15 Temmuz darbe girişimin kahramanı olarak biliniyor. 

    15 Temmuz gecesi Diyarbakır’dan darbeye destek vermek amacıyla kalkan hain bir uçak Ankara Etimesgut’a
inmişti. Hain Semih TERZİ ve ekibi bu uçağın içindeydi. Onları durdurmak için canını sakınmadan feda edecek biri

gerekiyordu.
Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, “Sana tarihi bir görev veriyorum...” diyerek Halisdemir’e,
“Semih Terzi darbeci bir haindir, vatan ve millet adına Semih Terzi'yi öldür. Bunun sonunda şehadet var. Hakkını
helal et.”  diyerek görevi Ömer HALİSDEMİR’e verdi. Halisdemir başı dik bir şekilde darbecilere karşı koymak

için tarihi adımlarla şehadete yürüdü.
   O gece vücuduna tam 30 kurşun isabet etti. Vatan yaşasın diye 30 kurşuna göğsünü siper etti.

Bu topraklarda hala bayrağımızdaki hilal yaşasın diye batan güneşler var.
Batan bir güneşin de adı :ÖMER HALİS DEMİR

Bize de hakkını helal et Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer HALİSDEMİR
Elif Naz LOMCU 5/E

 



AYDIN’DA 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA DEMOKRASİ, MİLLİ VE
BERABERLİK TÖRENİ DÜZELENDİ

TÖRENLE İLGİLİ AYRINTILAR
Aydın’da düzenlenen 15 Temmuz Şehitleri Anma Demokrasi Milli ve Beraberlik törenine Aydın Millet Vekili Sayın Metin
YAVUZ, Aydın Valisi Hüseyin AKSOY, Söke Kaymakamı Ümit Hüseyin GÜNEY, Oda Başkanları ve çok sayıda vatandaş

katıldı. 
Tören, sabah saat 8.30’da Söke Hükümet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na koyulan çelenk ile başladı. Törende şehit olan 251

vatandaşımız için saygı duruşunda bulunulurken, 2196 gazimiz saygıyla anıldı. Törende konuşma yapan Aydın Valisi
Hüseyin AKSOY; 15 Temmuz 2016 gecesi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın darbe çağrısıyla

sokaklara dökülen, canları pahalarına vatanlarını savunan ve tüm dünyaya bir kez daha Türk Milleti’nin bölünemeyeceğini
kanıtlamış olan vatandaşlar olarak Allah bir daha ülkemize 15 temmuz yaşatmasın dedi. Daha sonra şehitlerimiz anısına

okutulan mevlüt törenine katılmak üzere Hükümet Meydanı’ndan ayrılan Aydın Millet Vekili Sayın Metin YAVUZ, Aydın
Valisi Sayın Hüseyin AKSOY, Söke Kaymakamı Ümit Hüseyin GÜNEY Kocacaami önünde dökülen lokma hayrını

vatandaşlara dağıtırken halk ile iç içe olmanın önemine de dikkat çekmiş oldular.
Serra Eylül TELEF  8/C



15 Temmuz

15 Temmuz'du o gün
Gün direnme günüydü

Sızlanmadan vatan uğruna
Koşan koşana meydanlara. 

Herkes üzgün ve çaresiz
15 Temmuz'du o gün

Korkmadı hiç kimse tanktan, tüfekten,
Yardım etti herkes birbirine,

Yürüdü millet hainlerin üstüne
Milli Birlik Günüydü o gün, 

15 Temmuz'du o gün
 

Elif ERTÜRK 5/E


